Ông Huỳnh Kim Đồng (Huỳnh Trọn), sinh năm 1993.

Địa chỉ: ấp Tân Biên, xã Vĩnh Lợi, huyện Thạnh Trị, tỉnh Sóc Trăng (Nay là

ấp Tân Biên, xã Vĩnh Lợi, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Huỳnh Kim Đồng phải có nghĩa vụ trả cho ông Lâm Việt Anh số
tiền là 290.000.000 đồng (Hai trăm chín mươi triệu đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến

khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền

còn phải thi hành án theo mức lãi suất qui định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân

sự.